VERA LUCIA DA SILVA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº004/2026 - INEXIGIBILIDADE Nº001/2026, PARA QUE PRODUZA

OS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

OLDAIR JOSE QUITERIO - CPF: 056.466.676-90
Valor Total de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)

MARIA DA FÉ, 15 de Janeiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL